慈濟技術學院99學年度第2學期期初校務會議紀錄
	會  議  紀  錄

                                            地點：第二會議室
                                            時間：100年2月17日

中華民國100年2月22日
於總務處文書組

主旨：檢呈本校99學年度第2學期期初校務會議紀錄，請 核示。

說明：99學年度第2學期期初校務會議已於100年2月17日完成召開，
相關工作報告、提案與決議情形，詳如會議紀錄。
擬辦：呈核可後，會議資料製作十二份分發至各單位，原稿文書組存檔

備查。

敬  陳
校長

職

梁巧燕   謹簽
	單位主管

	核 稿

	決 行

  慈濟技術學院99度第2學期期初校務會議紀錄

一、時　　間：中華民國100年2月17日(星期四) 15:30
二、地　　點：第二會議室

三、主　　席：洪  當  明  校  長　　       紀　錄：梁巧燕 組　長
四、出席人員：彭台珠主秘、蔡長書教務長、沈淑惠組長代、牛江山總務長

蔡武霖主任、李長泰主任、謝麗華主任、謝易達主任

賴志明主任、翁仁楨主任、蔡裕美主任、彭少貞主任
吳育儒主任、蔡宗宏主任、林威廷主任、李國彰老師代
　　　　　　　吳善全主任
楊天賜老師、迪魯．法納奧老師、張志銘老師、李順民老師

程君顒老師、程長志老師、戴國峰老師、陳志聖老師

楊淑娟老師、卓麗貞老師、陳翰霖老師、蔡志超老師

楊翼風老師、田一成老師、梁巧燕老師、鄧琇介老師
張美娟老師、蔡娟秀老師、李玲玲老師、湯麗君老師
林祝君老師、曾瓊禎老師、朱芳瑩老師、郭德貞老師
陳皇曄老師、黃奕銘老師、連志峰老師、邱展謙老師
張國平老師、馮振邦老師
張玉瓊同仁、魏鑫同仁、歐陽君泓同仁、林信漳同仁
陳玉娟同仁、魏子昆同仁
陳昕同學、于俊彥同學、楊心萍同學
五、列席人員：無
六、宣讀上次會議決議事項執行情形

  (一)醫務管理系101學年度申設「健康事業管理研究所」日間部碩士班一班。
  (二)資訊工程系101學年度申設「資訊系統與應用研究所」日間部碩士班，第一年預定招生名額10名。
  (三)放射醫學科學研究所擬於101學年度起申請招收新生8名。案(一)~(三)99年12月30日慈技教字第0990100068號函報教育部「101學年度技專校院增調所系科班特殊項目申請用表」，待教育部核定中。
  (四)修訂「慈濟技術學院學生獎懲辦法」。100.1.19校長簽核、100.1.24公告。
七、主席報告：
  (一)本學期4月27日，本校董事會將對本校辦理人文教育評鑑，請各單位積極配合，並請人文室來統籌。

  (二)100年度教育部整體經費獎補助款的核配金額共計3400多萬（補助經費1500      多萬，奬勵經費1800多萬），比上年度增加400多萬，代表我們各項計劃的執行及辦學的績效有所提昇，在此感恩各位同仁在教學及行政上的共同努力。
  (三)100學年度，原本向教育部提出申請招生6名陸生，業經核准本校可以招收2      位。

  (四)100學年度，本校原住民專班招收名額，將擴增為100位名額。
  (五)關於兩校整併計劃，原本預計100學年8月1日完成，但是依目前的情況可能      無法完成進度。所以，關於100年度的各項專案計劃請各單位及早準備，擬定申請書，並在期限內提出申請。
八、各處室系科工作報告：
教務處（如附件一）

學生事務處（如附件二）

　　總務處（如附件三）

人文室（如附件四）

人事室（如附件五）

會計室（如附件六）

圖書館（如附件七）

電算中心（如附件八）

進修推廣部（如附件九）

研發中心（如附件十）

秘書室（如附件十一）

通識教育中心（如附件十二）

護理系（如附件十三）

物理治療系（如附件十四）

醫務管理系（如附件十五）

放射技術系／放射醫學所（如附件十六）

會計資訊系（如附件十七）
資訊工程系（如附件十八）

九、提案討論：

總務處提案

提案一：

案  由：修訂「慈濟技術學院請購程序及採購辦法」，提請討論
說  明：
    一、擬依100年1月28日管科會來函（管科發字第2030012號）辦理，l00年度
        支用計畫書審查意見，30萬元以上訂定底價，建議明確規範『核定權責人員』，
        以利執行並強化其內控機制。

    二、本辦法第四條第（二）項第5款，擬增列『呈校長』，修正及現行條文對照表

        如下。

	修  正  條 文
	現  行  條  文
	說 明

	第四條請購處理程序

（二）採購作業

5、訂定底價

（1）30萬元（含）以上，採購組製作建議底價評估表，呈校長核准後進行議價。
	第四條請購處理程序

（二）採購作業

5、訂定底價

（1）30萬元（含）以上，採購組製作建議底價評估表，核准後進行議價。

決  議：照案通過。新辦法詳如附件十九。
人事室提案

提案二：

案  由：修訂「慈濟技術學院校長選聘及解聘辦法」，提請討論。
說  明：
    一、依教育部100年1月28日臺高(一)字第1000016964號來文，修訂本校校長選聘及解聘辦法。

　　二、修訂前後對照表、修正後辦法詳如附件。
慈濟技術學院校長選聘及解聘辦法修正前後對照表

	修正條文
	原條文
	說明

	第 三 條

校長遴選委員會置委員九人，由董事會聘請之。遴選委員產生方式如下：

一、教師代表五人：…
校長遴選委員會之組成，任一性別委員應占委員總數三分之一以上。
	第 三 條

校長遴選委員會置委員九人，由董事會聘請之。遴選委員產生方式如下：

一、教師代表五人：…
	依教育部100年01月28日臺高(一)字第1000016964號來文修正。

決  議：照案通過。新辦法詳如附件二十。
十、臨時動議：
程長志老師：校園裏有許多流浪狗，可能危及師生的安全。
洪當明校長：請總務處在開學前進行適當的處理。
十一、散會：17:00
………………………………………………………….裝…………………………….……………..訂…………………………….……………線………………………………………………………...

簽

CGP01--70D

19